
                                                U C H W A Ł A    Nr  XLVI/314/2014
                                     Rady Gminy Wierzbica z dnia  13 czerwca 2014 roku

       w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością przesyłu nieruchomości stanowiących 
                         własność Gminy Wierzbica na rzecz PGE  Dystrybucja Spółka Akcyjna z siedzibą w
                         Lublinie       

        Na podstawie  art.18 ust.3 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn zm) oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 
gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 ze zm.) w związku z art. 305  ¹ 
ustawy  z  dnia  23  kwietnia  1964  r.  Kodeks  cywilny  (Dz.U.  Z  2014  r.  poz.  121  Rada  Gminy 
Wierzbica uchwala co następuje:

                                                                  § 1.

1.Wyraża  się  zgodę  na  obciążenie  nieruchomości  stanowiących  własność  Gminy  Wierzbica 
położonych w obrębie geodezyjnym Wierzbica, oznaczonych w ewidencji gruntów jako działka o 
numerze ewidencyjnym 660 dla której Sąd Rejonowy w Przysusze IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych z siedzibą w Szydłowcu prowadzi księgę wieczystą nr RA1S/00023215/2 oraz jako 
działka nr 2077/60 o numerze księgi wieczystej RA1S/00019568/0 służebnością przesyłu na czas 
nieograniczony  za  jednorazową  odpłatnością  w  kwocie  5.000,00  zł  polegającą   na  budowie  i 
eksploatacji  linii  kablowej  niskiego napięcia  z  prawem swobodnego całodobowego dostępu do 
nieruchomości wraz z niezbędnym sprzętem celem wykonania czynności związanych z eksploatacją 
i  modernizacją  linii  kablowej  jak  również  ich  konserwacją,  usuwaniem awarii,  dokonywaniem 
kontroli,  przeglądów  oraz  ewentualnie  jej  likwidacji  i  demontażu  z  zastrzeżeniem  obowiązku 
każdorazowego powiadamiania właściciela nieruchomości o wejście na teren oraz przywrócenia 
nieruchomości do stanu pierwotnego.
2.  Służebność  przesyłu  ustanawia  sie  na  rzecz  PGE Dystrybucja  Spółka  Akcyjna  z  siedzibą  w 
Lublinie.
3. Przebieg służebności, o której mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny nr 1 do uchwały.

                                                                  § 2.

Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Wierzbica.

                                                                  § 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


